
Fac-simile da utilizzare per l’offerta, da presentare in carta semplice. PERSONE FISICHE 
 
 

AL PRESIDENTE 
DI GARA 

 
Il sottoscritto .....…….………................................................…………………………………………….., 
nato a ............................................................... il ............................................................. 
residente in ............................................... Via ............................................ n. ..............., 
concorrente all'Asta pubblica del ……………….. per l’alienazione di n. 4 aree di proprietà del 
Comune di Casalecchio di Reno (BO), ubicate nel Comune stesso: 
 
 

LOTTO 
INDIRIZZO  

 

DESCRIZIONE UNITÀ’ 

IMMOBILIARI, 

DATI CATASTALI  

 

 

PREZZO 

BASE 

D’ASTA 

 

 

 

CAUZIONE 

 

 

COSTI 
da versare al 

Comune di 

Casalecchio di Reno 

 

1 

 

 

Via Cilea 

 

AREA verde di rispetto 

stradale o privato. 

 F. 11, P.lla 2262 
 mq. 69 

                                    

 

 

 

€ 15.870,00 

 

 

 

€ 5.000,00 

 

 

 

  €. 2.697,50 

         

         

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

Via Guido 

Rossa 
 

 

“LOTTO LIBERO” a 

destinazione produttiva o 

giardino. 

F. 1, P.lla 951 

mq. 1.876  

 

 

 

€ 169.965,60 

 

 

 

€ 20.000,00 

 

 

       €. 9.403,48 

 

 

 

3 

 

 

 

Terreno 

posto nel 

retro del 

condominio 

di Via 

Caduti di 

Cefalonia 

n. 8 

 

AREA verde di rispetto 

stradale, ambientale, aree 

pedonali o parcheggio 

privato. 

F. 17, P.lla 548 

mq. 149 

 

 

 

€ 53.543,15 

 

 

 

€ 10.000,00 

 

 

 

€. 4.305,95 

      

 

 

4 

 

 

 

Via 1° 

Maggio 

(tratto 

finale) 

 

“LOTTO LIBERO” a 

destinazione parcheggio o 

giardino. 

F. 23, P.lla 1240 

mq. 92 

 

 

€ 41.685,20 

 

 

€ 10.000,00 

 

 

   €. 3.748,93 

    

      



 
 
 

OFFRE 
 
1) per l’acquisto dell’immobile individuato con il LOTTO n. …………..., quale prima scelta, la 
somma di € ...............................(Euro...............................................................) determinata da 
un’offerta in rialzo di € 
...............................(Euro...........................................................................), rispetto al prezzo a 
base d’asta di € ...............................(Euro...........................................................................); 
 
 
 
2) per l’acquisto dell’immobile individuato con il LOTTO n. …………..., quale seconda scelta, la 
somma di € ...............................(Euro...............................................................) determinata da 
un’offerta in rialzo di € 
...............................(Euro...........................................................................), rispetto al prezzo a 
base d’asta di € ...............................(Euro...........................................................................); 
 
 
 
Data ........................      FIRMA 


